
3.  Start  vaskemaskinen  som  vanlig!  Bruk  vaskeegget  med  innstillinger  fra

3.  Mens  du  fortsetter  å  trykke  knappen  inn,  vri  den  større  halvdelen  
i  pilens  retning  mens  du  holder  den  nederste  halvdelen  i  ro.  
Vri  denne  til  de  to  trekantene  er  på  linje.

For  å  komme  i  gang,  tilsett  ganske  enkelt  to  typer  pellets  i  egget  –  hvite  vaskemiddelpellets  og  svarte  turmalinpellets  
–  som  fungerer  sammen  for  å  rengjøre  klærne  dine.  De  hvite  pelletsene  inneholder  overflateaktive  stoffer  som  hjelper  
vann  med  å  binde  seg  til  smuss  og  fett,  bryter  dem  ned  og  løfter  dem  vekk  fra  tekstilene.  De  svarte  turmalinpelletsene  
ioniserer  vannet  naturlig,  noe  som  gjør  det  litt  mer  alkalisk,  noe  som  forbedrer  rengjøringskraften.

eggeskrinet,  sett  det  mindre  lokket  på  eggeskrinet  tilbake  oppå  
den  nederste  halvdelen.  Rett  inn  begge  trekantene  slik  at  
de  er  på  linje  med  hverandre.

15  °C  opptil  60  °C  (60  °F  -  140  °F).

2.  Vri  nå  den  større  halvdelen  av  egget  i  pilens  retning  til  du  hører  
en  klikklyd,  og  én  pil  er  nå  på  linje  med  låseikonet  ().

Vi  er  et  klimapositivt  selskap  som  er  forpliktet  til  å  lage  produkter  som  er  skånsomme  mot  huden  din  og

4.  Når  trekantene  står  på  linje,  trekk  de  to  halvdelene  fra  hverandre

4.  La  vaskeegget  tørke  mellom  hver  vask  etter  bruk.  Dette  bidrar  til  å  holde  pelletsene  i  god  stand.  Hvis  du  skal  
vaske  en  ny  maskin  med  en  gang,  trenger  du  ikke  å  tørke  det  –  bare  sett  det  tilbake  igjen.
i  trommelen.

lommebok.  ecoegg  Laundry  Egg  er  egnet  for  sensitiv  hud  og  har  blitt  dermatologisk  testet  og  vurdert  som  «utmerket»  
av  Dermatest®.

egget.

5.  Gjenta!  Det  er  ikke  nødvendig  å  etterfylle  vaskeegg  før  du  har  brukt  det  i  70  vask.
Bare  legg  den  tilbake  i  vaskemaskinen  igjen  og  igjen  til  pelletene  har  blitt  betydelig  mindre  i  størrelse  og  er  
kraftig  steinete.  Snu  for  å  finne  ut  når  du  skal  fylle  på  vaskeegget  ditt.

1.  Plasser  vaskeegget  i  trommelen  på  vaskemaskinen  oppå  klærne  dine.

1.  Hold  vaskeegget  med  to  hender  på  siden  og

ecoegg  Laundry  Egg  er  et  påfyllbart  vaskemiddelsystem  som  er  utviklet  for  å  være  enkelt,  effektivt  og  
miljøvennlig.  Før  du  bruker  Laundry  Egg  for  første  gang,  anbefaler  vi  at  du  avgiftar  vaskemaskinen  med  våre  

ecoegg  Detox-tabletter.  Dette  fjerner  oppsamlede  rester  fra

2.  Tøm  nå  alle  posene  med  pellets  i  denne  halvdelen.
1.  Snu  den  større  halvdelen  av  eggehylsteret  opp  ned.

Bruk  den  sterkere  hånden  din  til  å  holde  den  større  halvdelen  av  egget.

tradisjonelle  vaskemidler  og  hjelper  vaskeegg-et  ditt  med  å  yte  best  mulig  fra  første  vask.

2.  Ikke  overfyll  vaskemaskinen  med  klær  –  det  er  viktig  for  klærne  og  tøyet.
Egg  for  å  ha  litt  plass  til  å  sirkulere.

1.  Med  ALLE  pelletsene  helt  i  den  større  halvdelen  av

For  kontinuerlig  ytelse  foreslår  vi  også  at  du  avgiftar  maskinen  din  én  gang  i  måneden.

2.  Trykk  knappen  godt  inn  med  tommelen.
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BRUK  AV  VASKEGGET

følg  oss  på  sosiale  medier ...

FYLLE  VASKEGGET  FOR  FØRSTE  GANG

HVORDAN  VASKEGGET  FUNGERER

INSTRUKSJONER  FOR  VASKEGG

Hvis  du  har  noen  spørsmål,  vennligst  kom  inn

kontakt  med  kundeservice

LUKK  VASKEGGET  DITT

ÅPNE  VASKEEGGET

FYLL  VASKEGGET
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PÅFYLL  NÅR  pellets  faller  under  her

PÅFYLLINGSLINJE

Vaskeegg

MÆRLIG  LUKT  FRA  MASKINEN  MIN?

NÅR  FYLLER  JEG  PÅ  ETTER  pellets?

ALLE  ECOEGG-PRODUKTER

Emballasjen  er  laget  av  FSC-godkjent  kartong  og  er

Vask  farget  og  hvitt  tøy  separat,  og  følg  alltid  
vaskeanvisningen  på  plaggets  etikett.

Bruk  kun  vaskeegg  fra  15  °C  til  60  °C  (60  °F  -  140  °F).

«Vennlig  produkt»-pris  fra  Allergy  UK

Hold  vaskeegget  unna  barn  og  kjæledyr

X

Hvis  du  bruker  50  vaskepellets,  se  mellom  kantene.  Det  er  en  
fordypning  midt  på  det  øverste  settet  med  ventiler.  Hvis  de  har  sunket  under  
denne  fordypningen,  er  det  på  tide  å  fylle  på.

Parfymefritt  vaskeegg  tildelt  «Allergi»-pris

Hvis  du  bruker  de  originale  70-vasks  eggpelletsene  for  vaskeri ,  og  de  har  falt  
under  den  nedre  kanten,  der  den  fargede  og  hvite  plasten  møtes,  er  det  på  tide  å  
kjøpe  noen  ecoegg-refillpellets!

tørketrommelen  eller  i  tørketrommelsyklusen  til  
en  kombinert  vaskemaskin/tørketrommel

X

Er  dermatologisk  testet

Testes  aldri  på  dyr

Ikke  bruk  vaskeegget  i  tørketrommel

vaskemaskinen,  skapet  eller  pappemballasjen  
–  den  må  tørke  ut.  Bruk  en  ecoegg-eggholder  
som  er  tilgjengelig  fra  www.ecoegg.com

Esken  og  instruksjonene  er  trykt  med  vegetabilsk  blekk

Effektive  vaskemaskiner  (HE)

Bytt  ut  de  hvite  OG  svarte  pelletsene  etter  vask  som  
angitt  på  pakken,  f.eks.  70

Vaskeegget  kan  brukes  i  høy

resirkulerbar

Eggbeholderen  er  resirkulerbar  (kategori  5)

Ikke  overfyll  vaskemaskinen  –  det  må  være  plass  
til  at  klærne  og  egget  kan  sirkulere

Vanlige  spørsmål  om  ecoegg  
Laundry  Egg  finner  du  

på  http://knowledgebase.ecoegg.com

Er  egnet  for  bruk  av  veganere

Vaskeegget  kan  brukes  til  håndvask  og  finvask.  
Legg  vaskeegget  i  bløt  i  vann  i  5–10  minutter  før  bruk.  
Legg  finvasken  i  en  vaskepose.

X

Åpne  vaskeegget  for  å  sjekke  størrelsen  på  kulene,  og  sørg  for  at  kulene  ligger  i  den  

større  halvdelen  av  egget.  Vær  forsiktig  når  du  åpner,  så  ikke  kulene  søler  ut!  Ta  en  titt  på  

innsiden  av  den  større  halvdelen  av  vaskeegget.  Kullene  vil  ha  blitt  mindre  i  størrelse.

Hvis  du  merker  lukt,  er  dette  helt  normalt  når  du  bytter  fra  kjemisk  ladede  vaskemidler  til  et  ecoegg  vaskeegg.  
Overflødig  vaskemiddel  kan  begynne  å  råtne  inne  i  vaskemaskinen.  Med  tradisjonelle  vaskemidler  er  disse  sterkt  
parfymerte,  noe  som  maskerer  denne  lukten.  ecoegg  vaskeegg  er  lett  parfymert  for  å  være  skånsomme  mot  sensitiv  
hud.  Vi  anbefaler  å  bruke  en  ecoegg  vaskemaskin-detoxtablett  for  å  rengjøre  vaskemaskinen  for  å  fjerne  opphopning  fra  
vaskemiddel  og  vond  lukt,  da  dette  kan  overføres  til  klærne.

Bruk  ett  vaskeegg  med  pellets  for  hver  vanlige  vask  
på  6–8  kg.

Ikke  la  vaskeegget  ligge  i  X-en

OFTE  STILTE  SPØRSMÅL

VIKTIG  RÅD:  LES  DETTE  FØR  DU  BRUKER  VASKEGGET

VÅRT  LØFTE
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